
Uchwała Nr XXIV/167/2009
Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 02 września 2009 roku

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie w 2010 roku pomocy finansowej dla Powiatu Tczewskiego 

                Na podstawie art. 10 ust.2  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku  Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami)   oraz  art. 167 ust.2 
pkt.  5  ustawy  z  dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( tekst  jednolity  Dz.U. 
z 2005 roku Nr 249  poz.2104 )
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  udzielenie  w  roku  2010  pomocy  finansowej  w  wysokości  650.000  zł 
(słownie  zł:  sześćsetpięćdziesiąt  tysięcy)   dla  Powiatu  Tczewskiego   z  przeznaczeniem  na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. “Remont drogi powiatowej Nr 2802G Pelplin – Kulice 
na odcinku ok.800 m we wsi Nowa Cerkiew”  . 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera



 Uzasadnienie

Pomoc  finansową  udziela  się  na  dofinansowanie   zadania  inwestycyjnego  pn.  “Remont  drogi 
powiatowej Nr 2802G Pelplin – Kulice na odcinku ok.800 m we wsi Nowa Cerkiew”. Remont tego 
odcinka drogi jest bardzo oczekiwany przez mieszkańców Nowej Cerkwi , zarówno ze względów 
poprawy bezpieczeństwa jak i estetyki wsi.
Całkowity koszt zadania skalkulowano na 2.600.000 zł. 
Realizacja  tej  inwestycji  jest  zadaniem wspólnym Powiatu  Tczewskiego  i  Gminy Morzeszczyn 
realizowanym w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011” 
Powiat Tczewski zakłada  następujące źródła finansowania :

– wkład własny                                                                                 650.000 zł;
– środki z pomocy finansowej z budżetu Gminy Morzeszczyn       650.000 zł;
– środki z dotacji celowej z budżetu państwa                                1.300.000 zł.

Zgodnie z art.167 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych wydatki 
budżetów  jednostek  samorządu  terytorialnego  mogą  być  przeznaczone  na  pomoc  finansową  dla 
innych jednostek samorządu terytorialnego określoną przez organ stanowiący odrębną uchwałą.

Wobec powyższego podjęcie uchwały o  udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Tczewskiego 
wydaje się być zasadne.                                                                                                        


